
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
06.07.2013, 9/58818

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
21 июня 2013 г. № 35-5

О делегировании Климовичскому районному 
исполнительному комитету права на принятие 
решений о предоставлении бюджетных займов, 
бюджетных ссуд за счет средств районного бюджета

На основании подпункта 1.25 пункта 1 статьи 17, подпункта 3.2 пункта 3 статьи 61 
Закона  Республики  Беларусь  от  4  января  2010  года  «О  местном  управлении  и 
самоуправлении  в  Республике  Беларусь»,  пункта  3  статьи  66  Бюджетного  кодекса 
Республики Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Делегировать  Климовичскому  районному  исполнительному  комитету  право 
принимать  решения  о  предоставлении  юридическим  лицам  и  индивидуальным 
предпринимателям  бюджетных  займов,  бюджетных  ссуд  за  счет  средств  районного 
бюджета.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 

Председатель Н.Н.Долгун
 


